宝隆院庭園・前庭使用許可申込書

公益財団法人 鳥取市文化財団

仁 風 閣 所 長 様

次のとおり宝隆院庭園・前庭を使用したいので、下記のとおり申し込みます。

令和  年  月  日

                   申込者 住 所

                       名 称

氏 名

                       電話（携帯）

※設備等設置の場合は、図面を添付する。

＜結婚式・成人式等 前撮り写真撮影についてのご注意＞

仁風閣は国指定重要文化財です。撮影には細心の注意と節度あるマナーにて臨んでいただ

きますようお願い致します。なお、重大な違反行為や毀損等が発生した場合はただちに撮

影を中止とさせて頂きますのでご了承ください。

撮影演出上の持込につきましては、ブーケや傘は可能ですがそれ以外の品物につきまして

は随時お問い合わせください。

利 用 月 日 令和  年  月  日（  曜日）

利 用 時 間 時  分から   時  分まで

利 用 目 的

利 用 人 員 人

設備等設置の

有 無 と 内 容

会 議 場 責 任 者 住所

氏名             電話（携帯）

摘     要